PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.04.2012
	№
	110-37-428-12

	г.Саянск

О награждении ко Дню города
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем основания города Саянска:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Журавлеву

Наталью Дмитриевну
	· начальника сметного отдела общества с ограниченной ответственностью строительно-эксплуатационной компании «СИТЭК»;

	Хасанову

Галину Петровну
	· штукатура-маляра общества с ограниченной ответственностью строительно-эксплуатационной компании «СИТЭК.

2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Мильвит
Ольге Александровне
	· заместителю генерального директора по общественному питанию общества с ограниченной ответственностью «Торговая компания»;

	Похоменко

Валентине Дмитриевне

	· продавцу продовольственных товаров общества с ограниченной ответственностью «Ника»;

	Степановой

Ольге Викторовне
	· начальнику торгового отдела общества с ограниченной ответственностью «Комбинат питания».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11